

Sao kê chi tiết từ: 17/11/2016 đến 17/11/2016

From date To date

Mã khách hàng: 99999881 Số cũ: 120003469

CIF NO

Loại tiền: VND

Currency

Tên tài khoản: TRUONG DHL HN-TK CHUYEN THU-VND

Account Name

Số tài khoản: 999998819998 Số cũ: 41201200034697049999

Account Number

Tên khách hàng: TRUONG DAI HOC LUAT HA NOI

Customer Name

Địa chỉ: SO 87 NGUYEN CHI THANH . Q.DONG DA TP.HA NOI

Address

Ngày in: 18/11/2016

Printing date

Ngày giao dịch <i>Txn. date</i>	Ngày hiệu lực <i>Value date</i>	Nội dung giao dịch <i>Description</i>	Số giao dịch <i>Txn. No</i>	Ghi nợ <i>Debit</i>	Ghi có <i>Credit</i>	Số dư <i>Balance</i>
Số dư đầu kỳ Opening Balance				286,946,215.00		
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Thị Hường-391328-K39-3913-4,40 0,000-17/11/2016	120NP03163220001		4,400,000.00	291,346,215.00
17/11/2016	17/11/2016	DOAN NGOC HUY: DOAN THI VAN ANH MSV: 391538	370NT02163220001		4,000,000.00	295,346,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Phạm Ngọc Anh-403366-K40-4033-3,000,0 00-17/11/2016	120NP03163220002		3,000,000.00	298,346,215.00
17/11/2016	17/11/2016	dong tien hoc phi hoc ky 1 nam hoc2016 2017 cho sinh vien PHAM DUYma sinh vien 402838~NC:NGUYEN THI THANH - Nguoi chuyen: NGUYEN THI THANH	001CTD1163220017		2,200,000.00	300,546,215.00
17/11/2016	17/11/2016	VU THI TO CHINH - MSSV 401814- NOP HOC PHI KY I NAM 2 (2016-2017)	103NP03163220001		15,300,000.00	315,846,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Thị Mai Hương-403844-K40-4038-3,40 0,000-17/11/2016	120NP03163220003		3,400,000.00	319,246,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Đoàn Thu Huyền-382368-K38-3823-3,20 0,000-17/11/2016	120NP03163220004		3,200,000.00	322,446,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Phương Thanh-402334-K40-4023-3,200 ,000-17/11/2016	120NP03163220005		3,200,000.00	325,646,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Ninh Thị Thủy-403033-K40-4030A-15,3 00,000-17/11/2016	123NP03163220001		15,300,000.00	340,946,215.00
17/11/2016	17/11/2016	PHAN HOANG TUNG MSV 402953 NT HP	120GL04163220001		15,300,000.00	356,246,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Trần Văn Quý-381628-K38-3816-3,400,0 00-17/11/2016	120NP03163220006		3,400,000.00	359,646,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Hoàng Quyên-390835-K39-3908-3,80 0,000-17/11/2016	120NP03163220007		3,800,000.00	363,446,215.00

17/11/2016	17/11/2016	Đặng Thanh Sơn-380737-K38-3807-3,400,0 00-17/11/2016	120NP03163220008		3,400,000.00	366,846,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Lê Thị Hà-400402-K40-4004-4,000,00 0-17/11/2016	120NP03163220009		4,000,000.00	370,846,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Lê Đức Ngọc-380158-K38-3801-3,800, 000-17/11/2016	120NP03163220010		3,800,000.00	374,646,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Cầm Hoàng Anh-390119-K39-3901-4,000,0 00-17/11/2016	105NP03163220001		4,000,000.00	378,646,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nông Thu Hường-382703-K38-3827-2,80 0,000-17/11/2016	120NP03163220011		2,800,000.00	381,446,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Vũ Thu Hà-382304-K38-3823-3,200,00 0-17/11/2016	120NP03163220012		3,200,000.00	384,646,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Thị Thu Thảo-401207-K40-4012-2,800, 000-17/11/2016	120NP03163220013		2,800,000.00	387,446,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Thị Phương Thảo-400119-K40-4001-3,000, 000-17/11/2016	120NP03163220014		3,000,000.00	390,446,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Thành Nghiep-392223-K39-3922-3,60 0,000-17/11/2016	120NP03163220015		3,600,000.00	394,046,215.00
17/11/2016	17/11/2016	VU THI HONG HANH- MSSV 390144 NOP HOC PHI HOC KI I (2016-2017) -3,200,000-17/11/2016	103NP03163220002		3,200,000.00	397,246,215.00
17/11/2016	17/11/2016	NGO NHAT LINH- MSSV 403831 NOP HOC PHI HOC KY 1 NAM 2016-2017 -3,400,000-17/11/2016	103NP03163220003		3,400,000.00	400,646,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Trần Quang Huy-392145-K39-3921-3,600,0 00-17/11/2016	120NP03163220016		3,600,000.00	404,246,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Đào Tuấn Hiệp-402604-K40-4026-2,600,0 00-17/11/2016	120NP03163220017		2,600,000.00	406,846,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Vũ Thị Hồng Ngọc-392909-K39-3929-3,200, 000-17/11/2016	120NP03163220018		3,200,000.00	410,046,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Đinh Ngọc ánh-400427-K40-4004-3,400,0 00-17/11/2016	120NP03163220019		3,400,000.00	413,446,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Thị Mỹ Linh-401206-K40-4029B-16,15 0,000-17/11/2016	120NP03163220020		16,150,000.00	429,596,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Đặng Diệu Linh-390156-K39-3901-3,200,0 00-17/11/2016	120NP03163220021		3,200,000.00	432,796,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Thị Tổ Trình-381544-K38-3815-2,800, 000-17/11/2016	120NP03163220022		2,800,000.00	435,596,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Bùi Thị Ninh-381907-K38-3819-1,800,0 00-17/11/2016	120NP03163220023		1,800,000.00	437,396,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Đỗ Nữ Hà Phương-392563-K39-3925-3,6 00,000-17/11/2016	105NP03163220003		3,600,000.00	440,996,215.00
17/11/2016	17/11/2016	LUONG THU PHUONG -MSSV 391068- NOP HOC PHI HOC KY I (2016-2017)	103NP03163220004		3,800,000.00	444,796,215.00

17/11/2016	17/11/2016	DANG THI THANH HUONG-MSSV 392838-NOP HOC PHI KI I (2016-2017)	103NP03163220005		3,600,000.00	448,396,215.00
17/11/2016	17/11/2016	CAO THI CHAM ANH- MSSV 392872- NOP HOC PHI KI I (2016-2017)	103NP03163220006		3,600,000.00	451,996,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Đỗ Thị Trang-390627-K39-3906-3,200 ,000-17/11/2016	120NP03163220024		3,200,000.00	455,196,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Thu Thủy-391518-K39-3915-3,800, 000-17/11/2016	120NP03163220025		3,800,000.00	458,996,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Đỗ Minh Thu-391516-K39-3915-3,600,0 00-17/11/2016	120NP03163220026		3,600,000.00	462,596,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Bùi Chính Tâm-382718-K38-3827-2,800,0 00-17/11/2016	120NP03163220027		2,800,000.00	465,396,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Vương Thúy Hà-392711-K39-3927-3,600,00 0-17/11/2016	120NP03163220028		3,600,000.00	468,996,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Phan Thanh Hà-380425-K38-3804-3,000,00 0-17/11/2016	120NP03163220029		3,000,000.00	471,996,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Phạm Thị Diệu Thu-382641-K38-3826-3,400,0 00-17/11/2016	120NP03163220030		3,400,000.00	475,396,215.00
17/11/2016	17/11/2016	MAI KIM NGAN MSV 392762 LOP 3927 NOP HOC PHI KI I 2016_2017	124NP03163220001		3,600,000.00	478,996,215.00
17/11/2016	17/11/2016	BUI THI PHUONG LINH - MSSV 401132 NOP HOC PHI HOC KI I (2016-2017)	103NP03163220007		3,200,000.00	482,196,215.00
17/11/2016	17/11/2016	PHAM THI PHUONG DUNG-MSSV 390142 NOP HOC PHI HOC KY I (2016-2017)	103NP03163220008		3,200,000.00	485,396,215.00
17/11/2016	17/11/2016	PHAM THI DUC HOA NT HOC PHI HOC KYI NAM HOC 2016 2017 CHO SV VU CONGTHUAN MA SV 402912 ~NC:PHAM THI DUC HOA - Nguoi chuyen: PHAM THI DUC HOA	001CTD1163220268		15,300,000.00	500,696,215.00
17/11/2016	17/11/2016	HOANG LE DUONG, MSV: 391851, NOP TIEN HOC PHI	280NP04163220001		3,200,000.00	503,896,215.00
17/11/2016	17/11/2016	LANG THI HOA NOP TIEN HOC PHI KY 1 NAM 2 MSSV:401530	280NP04163220002		900,000.00	504,796,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Thị Mỹ-392728-K39-3927-3,600,00 0-17/11/2016	120NP03163220031		3,600,000.00	508,396,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Trần Hải Ngân-392707-K39-3927-3,600, 000-17/11/2016	120NP03163220032		3,600,000.00	511,996,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Vũ Thị Hồng Nhưng-391960-K39-3919-3,80 0,000-17/11/2016	120NP03163220033		3,800,000.00	515,796,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Phạm Việt Trình-401258-K40-4012-3,600, 000-17/11/2016	120NP03163220034		3,600,000.00	519,396,215.00
17/11/2016	17/11/2016	HOANG BICH NGOC . MSV 402503. NOP HOC PHI~NC:HOANG THI BICH NGUYET - Nguoi chuyen: HOANG THI BICH NGUYET	001CTD1163220339		3,000,000.00	522,396,215.00

17/11/2016	17/11/2016	TC:VN52210.nop tien hoc phi ky 1 nam 2016-2017 sv : Nguyen Thi Hanh Nguyen - MSV : 401640~NC:NGUYEN THI ANH THUY - Nguoi chuyen: NGUYEN THI ANH THUY	001CTD1163220439		2,600,000.00	524,996,215.00
17/11/2016	17/11/2016	TC:VN59995.Ho va ten : Dang Thi Hong Anh, Mssv: 401559~NC:DANG THI HONG ANH - Nguoi chuyen: DANG THI HONG ANH	001CTD1163220452		840,000.00	525,836,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nop tien hoc - Hoang Phuong Anh - 4 03045 - lop 4030B1~NC:HOANG DUC DUNG - Nguoi chuyen: HOANG DUC DUNG	001CTD1163220455		15,300,000.00	541,136,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Bùi Ngọc ánh-403907-K40-4039-3,800,000-17/11/2016	170NP04163220001		3,800,000.00	544,936,215.00
17/11/2016	17/11/2016	TRUONG THI KHANH LY- MSSV 392843 NOP HOC PHI HOC KI I (2016-2017) -3,600,000-17/11/2016	103NP03163220009		3,600,000.00	548,536,215.00
17/11/2016	17/11/2016	TRINH THI HA PHUONG - MSSV 382725 NOP HOC PHI HOC KY I (2016-2017) -2,800,000-17/11/2016	103NP03163220010		2,800,000.00	551,336,215.00
17/11/2016	17/11/2016	LE MAI HOA- MSSV 390247 NOP HOC PHI HOC KI I (2016-2017)	103NP03163220011		3,600,000.00	554,936,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Thị Chúc-381161-K38-3811-2,400,000-17/11/2016	120NP03163220035		2,400,000.00	557,336,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Trần Hải Ly-400905-K40-4009-2,800,000-17/11/2016	120NP03163220036		2,800,000.00	560,136,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Thị Lan Hương-382404-K38-3824-3,200,000-17/11/2016	120NP03163220037		3,200,000.00	563,336,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Lê Thị Lan Hương-381103-K38-3811-3,600,000-17/11/2016	120NP03163220038		3,600,000.00	566,936,215.00
17/11/2016	17/11/2016	HOANG PHUONG DUNG MA SINH VIEN 401367 ~NC:HOANG DUC CHI - Nguoi chuyen: HOANG DUC CHI	001CTD1163220559		3,000,000.00	569,936,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Thị Hiền Phường-380548-K38-3805-2,200,000-17/11/2016	120NP03163220039		2,200,000.00	572,136,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Tạ Trần Thu Hiền-402550-K40-4025-3,000,000-17/11/2016	120NP03163220040		3,000,000.00	575,136,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Trần Quốc Toán-381210-K38-3812-3,000,000-17/11/2016	120NP03163220041		3,000,000.00	578,136,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Phạm Thị Thảo-381039-K38-3810-1,400,000-17/11/2016	120NP03163220042		1,400,000.00	579,536,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Thanh Hoa-391613-K39-3916-3,800,000-17/11/2016	120NP03163220043		3,800,000.00	583,336,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Bích Ngọc-391621-K39-3916-3,800,000-17/11/2016	120NP03163220044		3,800,000.00	587,136,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Vũ Thị Trang-403455-K40-4034-3,000,000-17/11/2016	120NP03163220045		3,000,000.00	590,136,215.00

17/11/2016	17/11/2016	HOANG THI THU TRANG- MSSV 382025 NOP HOC PHI HOC KY I (2016-2017)	103NP03163220012		1,600,000.00	591,736,215.00
17/11/2016	17/11/2016	TA THI THAO- MSSV 390923- NOP HOC PHI KI I (2016-2017)	103NP03163220013		4,000,000.00	595,736,215.00
17/11/2016	17/11/2016	PHAM THI BICH HOP - MSSV 390302- NOP HOC PHI KI I (2016-2017)	103NP03163220014		4,000,000.00	599,736,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Thị Thu Thảo-401537-K40-4015-3,400, 000-17/11/2016	120NP03163220046		3,400,000.00	603,136,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Kiều Trình-401520-K40-4015-3,000, 000-17/11/2016	120NP03163220047		3,000,000.00	606,136,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Chí Hiếu-380657-K38-3806-1,800,0 00-17/11/2016	120NP03163220048		1,800,000.00	607,936,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Lành Thanh Huyền-382620-K38-3826-3,40 0,000-17/11/2016	120NP03163220049		3,400,000.00	611,336,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Thị Mai Phương-380649-K38-3806-2,6 00,000-17/11/2016	120NP03163220050		2,600,000.00	613,936,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Vũ Thị Tĩnh-381908-K38-3819-3,600,0 00-17/11/2016	120NP03163220051		3,600,000.00	617,536,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Phạm Thị Như Quỳnh-381902-K38-3819-3,20 0,000-17/11/2016	120NP03163220052		3,200,000.00	620,736,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Vì Thị Huyền-381901-K38-3819-4,40 0,000-17/11/2016	120NP03163220053		4,400,000.00	625,136,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Thị Phương Thảo-403545-K40-4035-2,100, 000-17/11/2016	120NP03163220054		2,100,000.00	627,236,215.00
17/11/2016	17/11/2016	TRINH VIET ANH-MSSV 390350-NOP HCO PHI KI I (2016-2017)	103NP03163220016		3,600,000.00	630,836,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Dương Thu Hà-381855-K38-3818-1,600,00 0-17/11/2016	120NP03163220055		1,600,000.00	632,436,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Phạm Thu Thảo-381847-K38-3818-1,600, 000-17/11/2016	120NP03163220056		1,600,000.00	634,036,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Đình Xuân Anh-382807-K38-3828-3,200,0 00-17/11/2016	120NP03163220057		3,200,000.00	637,236,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Yến Thanh Phương-393108-K39-3931-3,2 00,000-17/11/2016	123NP03163220002		3,200,000.00	640,436,215.00
17/11/2016	17/11/2016	DO THI NGOC HUYEN - MSSV 381938 NOP HOC PHI HOC KI I (2016-2017) -1,400,000-17/11/2016	103NP03163220017		1,400,000.00	641,836,215.00
17/11/2016	17/11/2016	PHAM ANH HUNG -- MSSV 390345 NOP HOC PHI HOC KY I NAM 3 (2016-2017) -4,000,000-17/11/2016	103NP03163220018		4,000,000.00	645,836,215.00
17/11/2016	17/11/2016	LY KHANH VAN - MSSV 381943 NOP HOC PHI HOC KY I (2016-2017) -1,400,000-17/11/2016	103NP03163220019		1,400,000.00	647,236,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Nhật Lệ-382801-K38-3828-3,200,00 0-17/11/2016	120NP03163220059		3,200,000.00	650,436,215.00

17/11/2016	17/11/2016	NGUYEN THI THANH - 401765 NOP HOC PHI HOC KY I (2016-2017) --3,600,000-17/11/2016	103NP03163220021		3,600,000.00	654,036,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Thái Ninh-381048-K38-3810-2,400,0 00-17/11/2016 NOP TIEN HOC KI 1 NAM 4	100NP03163220005		2,400,000.00	656,436,215.00
17/11/2016	17/11/2016	NGUYEN HUU VIET MSV 382806 LOP 3828 K38 NOP HOC PHI KI I 2016-2017	124NP03163220002		3,200,000.00	659,636,215.00
17/11/2016	17/11/2016	LE THI TRANG - MSSV 390930 NOP HOC PHI KY II (2015- 2016) -4,000,000-17/11/2016	103NP03163220022		4,000,000.00	663,636,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Lê Minh Hùng-400707-K40-4007-2,600, 000-17/11/2016	120NP03163220060		2,600,000.00	666,236,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Bùi Thị Nhưng-402706-K40-4027-3,00 0,000-17/11/2016	120NP03163220061		3,000,000.00	669,236,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Đặng Bích Vân-402711-K40-4027-2,600,0 00-17/11/2016	120NP03163220062		2,600,000.00	671,836,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Thực Hiền-403916-K40-4039-3,800,0 00-17/11/2016	120NP03163220063		3,800,000.00	675,636,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Trần Thủy Nga-403536-K40-4035-3,800,0 00-17/11/2016	120NP03163220064		3,800,000.00	679,436,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Lương Thị Doan-391238-K39-3912-3,800, 000-17/11/2016	120NP03163220065		3,800,000.00	683,236,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Trần Thị Thuý Hiền-391227-K39-3912-4,000,0 00-17/11/2016	120NP03163220066		4,000,000.00	687,236,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Thị Mai Thương-403535-K40-4035-3,6 00,000-17/11/2016	120NP03163220067		3,600,000.00	690,836,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Lê Thị Trang-380710-K38-3807-2,000 ,000-17/11/2016	120NP03163220068		2,000,000.00	692,836,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Vương Thị Hồng Hạnh-392046-K39-3920-4,000, 000-17/11/2016	120NP03163220069		4,000,000.00	696,836,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Vương Hồng Huyền-403244-K40-4032-3,80 0,000-17/11/2016	120NP03163220070		3,800,000.00	700,636,215.00
17/11/2016	17/11/2016	NOP HOC PHI HOANG KY ANH 380506	230i939163220001		3,400,000.00	704,036,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Dinh Kieu Anh Ma SV 402131 HP Ky 1 2016-2017~NC:NGUYEN THI VAN THANH - Nguoi chuyen: NGUYEN THI VAN THANH	001CTD1163220940		3,200,000.00	707,236,215.00
17/11/2016	17/11/2016	Nguyễn Thu Thảo-402369-K40-4023-2,600, 000-17/11/2016 nộp tiền học phí kỳ i năm 2016-2017	230NP04163220001		2,600,000.00	709,836,215.00

Cộng doanh số Total		422,890,000.00	
Số dư cuối kỳ Ending Balance			709,836,215.00

Đề nghị Quý khách kiểm tra lại bảng sao kê này và thông báo ngay sai sót cho Ngân Hàng TMCP Bưu điện Liên Việt trong vòng 14 ngày kể từ khi nhận được bảng sao kê.
Please examine this statement and advise us of any discrepancy within 14 days upon receipt.

Người lập

Kiểm soát